
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:53:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA, PRIVADA
OU COOPERATIVA DE CRÉDITO, PARA OPERACIONALIZAR AS CONTAS CORRENTES
VINCULADAS AO CNPJ E FUNDOS INCLUSIVE A FOLHA DE PAGAMENTOS DO FUNCIONALISMO
DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA/SP, EXCETO RECURSOS VINCULADOS AOS GOVERNOS
ESTADUAL E FEDERAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA, PRIVADA
OU COOPERATIVA DE CRÉDITO, PARA OPERACIONALIZAR AS CONTAS CORRENTES
VINCULADAS AO CNPJ E FUNDOS INCLUSIVE A FOLHA DE PAGAMENTOS DO FUNCIONALISMO
DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA/SP, EXCETO RECURSOS VINCULADOS AOS GOVERNOS
ESTADUAL E FEDERAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2023 00:00:00 Edital - Revisado Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-instituicao-financeira-publica-privada-ou-cooperativa-de-credito-para-operacionalizar-as-contas-correntes-vinculadas-ao-cnpj-e-fundos-inclusive-a-folha-de-pagamentos-do-funcionalismo-do-municipio-de-florineasp-exceto-recursos-vinculados-aos-governos-e/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84617aa8b82980de20d2fe7edcf99566.pdf


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2023 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - Revisado Baixar

08/11/2023 00:00:00 Termo de Referência - Revisado Baixar

01/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

01/11/2023 00:00:00 Anexo III - Declaração Unificada Baixar

01/11/2023 00:00:00 Anexo IV - Declaração de Ciência Baixar

01/11/2023 00:00:00 Anexo I - Habilitação Baixar

01/11/2023 00:00:00 Decreto 020/2023 Baixar

01/11/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

01/11/2023 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7b3556480cfe9433f8977c8fc0de3b4.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6697c7d69fdd51da9599f9b9f1260f33.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d92d6b0d67c960a83bea33324fdb78e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51fc1907cd43ee9af22b658e12bdd24c.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a1db2516cbf61e77dd58675c38a848.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a34057b7f007aed9f4b0b248636e48da.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd040c886621807b26a2a1e8056363e5.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3678987e2862b02d5a6ec425a2284da2.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76f621e2229c44de8be3fa7ce32798ee.pdf

